
 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  1 
 

Manuál Mikrosluchátko pro 
skrytou komunikaci SpyEar Elite 
 

Obsah 

1. Schéma 

2. Nabíjení 

A. Mikrofon 

B. Sluchátko 

3. Párování 

 

1. Schéma 

 

1. Nabíječka baterie do sluchátka  

2. Dobíjecí baterie LIR640 (3,7 V) do sluchátka 

3. Sluchátko 

4. Modul mikrofonu  

2. Nabíjení 
A. Mikrofon 
Připojte modul mikrofonu USB-C kabelem do běžného 5V USB adaptéru nebo 
počítače. 

Probíhající nabíjení indikuje svítící červená dioda. Když je zařízení plně nabité, 
dioda zhasne. 



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  2 
 

B. Sluchátko 
Uchopte sluchátko za opačné konce a otáčejte závitem proti směru hodinových 
ručiček, dokud se sluchátko zcela neotevře. Vyjměte baterii.  

U dodávané nabíječky posuňte krytku ve směru šipky a krytku vyklopte nahoru. 
Vložte baterii do nabíječky tak, aby strana baterie označená + směřovala nahoru.  

 

Zavřete krytku nabíječky. Připojte nabíječku USB-C kabelem do běžného 5V 
USB adaptéru nebo počítače. 

Probíhající nabíjení indikuje svítící modrá dioda. Když je baterie plně nabitá, 
dioda zhasne. Nabíjení trvá cca 4 hodiny.  

3. Párování 
Upozornění: Nejprve je nutné spárovat modul mikrofonu s telefonem a až poté 
zašroubovat sluchátko (viz návod níže). V opačném pořadí zařízení nebude 
správně fungovat. 

1. Nabijte baterii do sluchátka i modul mikrofonu.  

2. Dlouze podržte (cca 5 sekund) bílé tlačítko „KEY“ na modulu mikrofonu. Modrá 
dioda začne blikat. Na další krok máte cca 20 sekund.  

3. Na svém telefonu zapněte Bluetooth, vyhledejte zařízení „bt01“ a připojte ho. Po 
úspěšném spárování dioda na modulu zhasne.  

4. Nabitou baterii vložte do části sluchátka s anténkou tak, aby strana baterie 
označená + směřovala nahoru. Obě části sluchátka přišroubujte k sobě. 

 

5. Otestujte hovorem, že slyšíte a protistrana slyší vás.  


